
Traktortehnikas ikgadējās valsts tehniskās apskates laiki un vietas

Alūksnes novadā 2015. gadā

Pilsēta / pagasts ( vieta ) Datums Laiks Datums Laiks Datums Laiks Norises vieta

Alsviķi Karva 18.03 12.00. 16.04 12.30. 13.05 12.00. Centrā

Alsviķi Strautiņi 19.03 09.40. 20.04 09.40. 18.05 09.40. Pie vecā kantora

Zeltiņi Zeltiņi 19.03 10.00. 20.04 10.10. 18.05 10.00. Pie darbnīcām

Ilzenes Jaunzemi 19.03 10.40. 20.04 11.00. 18,05 10.40. Pie darbnīcām

Kalncempju Kalncempji 23.03 10.00. 22.04 09.50. 20.05 09.50. Pie pagastnama

Annas Anna 23.03 10.30. 22.04 10.40. 20.05 10.30. Pie darbnīcām

Jaunannas Jaunanna 23.03 11.00. 22.04 11.30. 20.05 11.00. Pie darbnīcām

Liepnas Liepna 25.03 10.00. 23.04 10.00. 21.05 10.00. Pie darbnīcām/pagasta

Mālupes Sofikalns 25.03 11.10. 23.04 11.40. 21.05 11.10. Kurstojumā

Mālupe 25.03 11.40. 23.04 11.50. 21.05 11.40. Centrā

Malienas Maliena 25.03 12.20. 23.04 12.40. 21.05 12.20. Pie pagastnama

Jaunalūksne Beja 25.03 13.00. 23.04 13.10. 21.05 13.00. Pie kaltēm

Ziemeru Ziemeri 26.03 09.50. 27.04 09.50. 25.05 09.50. Pie veikala

Veclaicenes Korneti 26.03 10.10. 27.04 10.10. 25.05 10.00. Pie pagastnama

Jaunlaicenes Jaunlaicene 26.03 11.00. 27.04 11.30. 25.05 11.00. Centrā

Ziemeru Māriņkalns 26.03 11.30. 27.04 12.20. 25.05 11.30. Pie veikala

Jaunalūksnes Kolberģis 30.03 09.20. 29.04 09.20. 27.05 09.20. Pie darbnīcām

Mārkalnes Mārkalne 30.03 09.50. 29.04 09.50. 27.05 09.50. Pie pagastnama

Pededzes Stuborova 30.03 11.00. 29.04 11.30. 27.05 11.00. Pie darbnīcām

Zaiceva 30.03 12.00. 29.04 12.10. 27.05 12.00. Pie darbnīcām

Jaunalūksnes Vīsikums 30.03 14.00. 29.04 14.30. 27.05 14.00. KrustojumāAlsviķi
Alsviķi

28,03 10.00. 30.04. 8.50. 29,05 10.00. Centrā

Alūksne VTUA otrdienās  no 9.00 līdz 16.00 Jāņkalna iela 43

Objektos Datums pēc vienošanās ar traktortehnikas īpašnieku Objektos uz vietas

Informācija: VTUA mājas lapā http://www.vtua.gov.lv Tehn.apskates / Alūksne

vai arī pa VTUA telefoniem VTUA - 64322886  mob. 20273347

29124715

Valsts tehniskās uzraudzības aģentūra atgādina, lai piedalītos ceļu satiksmē,

t.sk., arī pirms pavasara darbu uzsākšanas, traktortehnikas un tās piekabes jāsagatavo

un jāuzrāda ikgadējai tehniskai apskatie.

Apskates laikā vadītājam līdzi jābūt traktortehnikas vadītāja apliecībai,

tehnikas reģistrācijas apliecībai un jābūt derīgai OCTA polisei.

Samaksa par apskati tiek veikta pie inspektora (iespējami bezskaidras nauds norēķini).


